Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

O Município de João Monlevade torna público a realização de Sessão Pública para abertura
dos envelopes do Chamamento Público referente à CREDENCIAMENTO DE CLÍNICAS
VETERINARIAS, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS VETERINÁRIOS PARA
REALIZAÇÃO DE ATENDIMENTOS CLÍNICOS, EXAMES, INTERNAÇÕES, ATESTADOS/
LAUDOS, PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS PARA ANIMAIS EM SITUAÇÃO DE RISCO,
MAUS TRATOS E ANIMAIS DE RUA, conforme edital de credenciamento - n.°
002/2024/SMMA.

Data de abertura: 02/12/2024
Horário: 08:30
Local: Parque do Areão, Rua Antônio Loureiro Sobrinho, S/n°, Lucília, João Monlevade.

Edital disponível no site do município www.pmjm.mg.gov.br. Mais informações: (31) 3859-

0679.

João Monlevade, 26 de novembro de 2024.

_______________________________________

Samuel Domingos da Silva
Secretário Municipal de Meio Ambiente

http://www.pmjm.mg.gov.br

	AVISO DE SESSÃO PÚBLICA
	_______________________________________